
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«БІЗНЕСМЕТ» 
69006, м. Запоріжжя, вул. Незалежної України/бул. Парковий, буд. 1/2, офіс 36 

ЄДРПОУ 43059120 

 
ЦІНОВА ПРОПОЗИЦІЯ 

№ 26/05-1 від 26.05.2021 року 
 

Товариство з обмеженою відповідальністю «БІЗНЕСМЕТ» (код ЄДРПОУ43059120) 
надає свою пропозицію щодо участі в електронному Аукціону згідно ДК 021:2015 "14910000-

3 Вторинна металева відновлена сировина "Брухт латуні» 
 

Вивчивши документацію електронного Аукціону та технічні вимоги до предмету майна, ми, що 

уповноважені Учасником на підписання пропозиції, Договору про купівлю-продажу, маємо 

можливість та згодні виконати вимоги Організатора та Договору про купівлю-продаж на таких умовах 

та повністю погоджуємося із вимогами документації електронного Аукціону та в разі перемоги 

підписати Договір. 
 

1. Повне найменування Учасника  ТОВ «БІЗНЕСМЕТ» 

2. Код ЄДРПОУ 43059120 

3. Адреса (юридична та фактична) 69006, м. Запоріжжя, вул. 

Незалежної України/бул. 

Парковий, буд. 1/2, офіс 36 

4. Телефон/факс  +380 073 012 94 90 

5. Е-mail steeltrading@ukr.net 

6. Відомості про керівника (посада, ПІБ, тел.) Директор Фурсов В.А. 

7. Відомості про підписанта договору (посада, ПІБ, тел.) Директор Фурсов В.А. 

8. Відомості про підписанта документів цінової пропозиції 

(посада, ПІБ, тел.) 
Директор Фурсов В.А. 

9. Строк дії пропозиції (кал. дні) 30 днів 

10. Банківські реквізити ПуАТ «КБ «АКОРДБАНК» 

UA203806340000026006174216

001 МФО 380634 

11. Статус Учасника (спеціалізоване або спеціалізоване 

металургійне переробне підприємство, або їхні 

приймальні пункти тощо) 

Спеціалізоване підприємство 

12. Дозвільні документи (діючі ліцензії, дозволи тощо)* Акт 24-19 обстеження 

місцевими державними 

адміністраціями 

спеціалізованих підприємств, їх 

приймальних пунктів 

спеціалізованих металургійних 

переробних підприємств (брухт 

чорних металів) від 

20.06.2019р., Акт 23-19 

обстеження місцевими 

державними адміністраціями 

спеціалізованих підприємств, їх 

приймальних пунктів 

спеціалізованих металургійних 

переробних підприємств (брухт 

кольорових металів) від 

20.06.2019р 

13. Відсутність/наявність податкового боргу Відсутність 



14. Відсутність/наявність кримінальних, виконавчих 

проваджень, арешту рахунків/майна,які можуть вплинути на 

виконання договірних зобов’язань 

Відсутність 

15. Відсутність/наявність фактів притягнення до кримінальної 

відповідальності службових осіб (керівника, підписанта 

договору), наявності у них судимостей за вчинення злочинів 

у сфері корупції та службових зловживань - зокрема, 

пов’язаний із хабарництвом, шахрайством та відмиванням 

коштів. 

Відсутність 

*у випадку, якщо діяльність підлягає ліцензуванню або потребує спеціального дозволу. 

№ 
п/п 

 

Найменування 
 

Кількість, 

кг 

Ціна за 1 кг 
(без ПДВ) 

грн. 

Загальна 

ціна(без ПДВ), 

грн. 
1 Латунь 5 (бухти,висічка)    11863,5   116,84 1 386 131,34 

2 Латунь 5 (ковпачок,брак)  1019,8 116,84 119 153,43 

3 Латунь 5 (шпалка)   1556,8     116,85 181 912,08 

4 Латунь 12 (стружка)  3961,0 116,84 462 803,24 

Разом  без ПДВ: 2 150 000,09 

20% ПДВ: - 

Загальна ціна з ПДВ: 2 150 000,09 

 

1. Ми погоджуємося з умовами, що ви можете відхилити нашу цінову пропозицію згідно з 

умовами документації електронного Аукціону та розуміємо, що Ви не обмежені у прийнятті будь-якої 

іншої пропозиції з більш вигідними для Вас умовами.   
2. Ми розуміємо та погоджуємося, що Ви можете відмінити електронний Аукціон у разі наявності 

обставин. 
3. У разі визначення нас переможцем електронного Аукціону та прийняття рішення про намір 

укласти договір, ми беремо на себе зобов’язання підписати договір із Організатором аукціону згідно 

проекту документації електронного Аукціону відповідно до чинного законодавства  
4. Зазначеним нижче підписом ми підтверджуємо повну, безумовну і беззаперечну згоду з усіма 

умовами проведення електронного Аукціону, визначеними в документації. 

 

 

Директор       В.А. Фурсов 

 

 

 

 


